
ZARZĄDZENIE Nr 155/2024 

WÓJTA GMINY 

KSIĘŻPOL 

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

 

 

w sprawie ustalenia procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz 

podejmowania działań następczych 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie  gminnym  ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z 

art. 33  ustawy  z  dnia 14  czerwca  2024 r. o ochronie sygnalistów ( Dz. U. z 

2024 r., poz. 928 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ustalam procedurę przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania 

działań  następczych w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 

Pracownicy Urzędu Gminy w Księżpolu zobowiązani są do zapoznania się z 

procedurą, o której mowa w ust. 1 i podpisania oświadczenia o zapoznaniu się z  

jej treścią. Wzór oświadczenia stanowi załącznik Nr 2 do zarzadzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r. 


